
 
Uchwała Nr 50/251/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
 

z dnia 10 września 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z po z n. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego  Nr 161 z dnia 24.08.2015r., 
Decyzji Wojewody Podkarpackiego  Nr 165 z dnia 28.08.2015r., Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 166 
z dnia 28.08.2015r., Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 173 z dnia 04.09.2015r. oraz § 10 pkt 3 uchwały 
budz etowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2015 Nr III/28/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 
30 grudnia 2014 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie dochodo w budz etu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdzia

ł 
§ Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e  
Tytuł zmiany 

750 75045 2110 6 845,72  Zmniejszenie o kwotę 11 150,36 planu dotacji 
zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 161 
z dnia 24.08.2015 roku w związku z kon cowym  
rozliczeniem koszto w przeprowadzonej kwalifikacji 
wojskowej 

2120 4 304,64  

 11 150,36  

      

754 75411 2110  56 145,- Zwiększenie o kwotę 56 145,-  planu dotacji w tym: 
1.zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego 
Nr 166     
   z dnia 28.08.2015 roku z przeznaczeniem dla  
   Komend Miejskich i Powiatowych Pan stwowej  
   Straz y Poz arnej na wypłaty rekompensat  
   pienięz nych za ponadnormatywny czas słuz by za I  
   po łrocze 2015 r.  (53 714,-) 
2. zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego  
   Nr 173  z dnia 04.09.2015 roku z przeznaczeniem                                
   na skutki finansowe zmiany naliczania wzrostu  
   uposaz enia zasadniczego z tytułu wysługi lat  
   funkcjonariuszom komend powiatowych i 
miejskich  
   PSP  ( 2 431,-) 

      

801 80102 2110  872,45 Zwiększenie o kwotę 872,45  planu dotacji zgodnie 
z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 165 z dnia 
28.08.2015 roku z przeznaczeniem na wyposaz enie 
szko ł w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały c wiczeniowe. 

     

80111 2110  2 187,44 Zwiększenie o kwotę 2 187,44  planu dotacji 
zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 165 
z dnia 28.08.2015 roku z przeznaczeniem na 
wyposaz enie szko ł w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały c wiczeniowe. 

      

852 85218 2007 21 271,-  Zmniejszenie planu dochodo w o kwotę  33 275,-                                                        
w związku z zakon czeniem „Programu aktywizacji 
społecznej w powiecie stalowowolskim” 
realizowanego  na podstawie umowy Nr UDA - 
POKL. 07.01.02-18-018/08-00 i aneksu Nr UDA - 
POKL. 07.01.02-18-018/08-08 – rozliczenie 
kon cowe projektu 

2009 12 004,-  

 33 275,-  



      

 Razem  44 425,36 59 204,89  

 
 
 

§ 2 
 Dokonuje się zmian w planie wydatko w budz etu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdzia

ł 
§ Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e  
Tytuł zmiany 

750 75045 3030 1 660,00  Zmniejszenie o kwotę 11 150,36 planu wydatko w 
Starostwa Powiatowego w związku z kon cowym 
rozliczeniem koszto w przeprowadzonej kwalifikacji 
wojskowej. 

4110 561,20  
4120 294,92  
4170 1 050,00  
4210 2 911,10  
4300 4 673,14  

 11 150,36  

      

754 75411 4050  2 431,-  Zwiększenie o kwotę 56 145,-  w planie wydatko w  
KP PSP z przeznaczeniem na wypłaty uposaz en                      
i nalez nos ci pienięz nych dla funkcjonariuszy  

4060  53 714,-  
  56 145,- 

      

758 75818 4810 200 000,- 
Rezerwa 

ogólna 

 Zmniejszenie rezerwy ogo lnej o kwotę 200 000,-               
z przeznaczeniem na działania z zakresu promocji 
zdrowia 

      

801 80102 4240  872,45 Zwiększenie o kwotę 872,45  planu wydatko w ZS Nr 
6         z przeznaczeniem na wyposaz enie szko ł w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
c wiczeniowe  

     

80111 4240  2 187,44 Zwiększenie o kwotę 2 187,44  planu wydatko w        
ZS Nr 6 z przeznaczeniem na wyposaz enie szko ł              
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
c wiczeniowe 

     

80120 4270  2 000,- Przeniesienie w planie wydatko w ZSO zgodnie                            
z potrzebami wynikającymi z realizacji zadan  
os wiatowych, w tym: 
- zmniejszenie o kwotę  2 000,- 
- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

4300 2 000,-  

     

80130 4210 11 000,-  Przeniesienie w planie wydatko w CEZ zgodnie                            
z potrzebami wynikającymi z realizacji zadan  
os wiatowych, w tym: 
- zmniejszenie o kwotę   11 000,- 
- zwiększenie o kwotę    11 000,- 

4270  11 000,- 

     
80140 4260  4 000,- Przeniesienie w planie wydatko w CKUiODiDZ 

zgodnie                            z potrzebami wynikającymi z 
realizacji zadan  os wiatowych, w tym: 
- zmniejszenie o kwotę   4 000,- 
- zwiększenie o kwotę  4 000,- 

4270 2 000,-  
4360 2 000,-  

 4 000,- 4 000,- 

     
80146 4300 2 700,-  



4700  2 700,- Przeniesienie w planie wydatko w CEZ zgodnie                            
z potrzebami wynikającymi z realizacji zadan  
os wiatowych, w tym: 
- zmniejszenie o kwotę  2 700,- 
- zwiększenie o kwotę   2 700,- 

      
851 85195 4300  200 000,- Zwiększenie o kwotę 200 000,- planu wydatko w 

Starostwa Powiatowego z przeznaczeniem na 
działania z zakresu promocji zdrowia 

852 85218 4017 1 644,-  Zmniejszenie planu wydatko w PCPR o kwotę  
33 275,- w związku z zakon czeniem „Programu 
aktywizacji społecznej w powiecie stalowowolskim” 
realizowanego na podstawie umowy Nr UDA - POKL. 
07.01.02-18-018/08-00 i aneksu Nr UDA - POKL. 
07.01.02-18-018/08-08 – rozliczenie kon cowe 
projektu 

4047 650,-  
4117 85,-  
4127 118,-  
4177 3 169,-  
4217 914,-  
4287 305,-  
4307 11 755,-  
4309 12 011,-  
4367 1 192,-  
4417 937,-  
4437 480,-  
4447 15,-  

 33 275,-  
      

854 85406 4170 2 000,-  Przeniesienie w planie wydatko w PPP zgodnie                            
z potrzebami wynikającymi z realizacji zadan  
os wiatowych, w tym: 
- zmniejszenie o kwotę  4 618,- 
- zwiększenie o kwotę   4 618,- 

4210  4 618,- 

4360 500,-  

4410 800,-  

4430 600,-  

4520 118,-  

4700 600,-  

 4 618,- 4 618,- 

     

85446 4170 100,-  Przeniesienie w planie wydatko w zgodnie z 
potrzebami wynikającymi z realizacji zadan  
os wiatowych, w tym: 
1. PPP 
- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 
- zwiększenie o kwotę   1 000,- 
2. ZPO-W 
- zmniejszenie o kwotę  1 250,- 
- zwiększenie o kwotę   1 250,- 

4300 1 750,-  

4410  1 250,- 

4700 400,- 1 000,- 

 2 250,- 2 250,- 

      

 Razem  270 993,36 285 772,89  

 
 

§ 3 
 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4 

 Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 
 
 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


